Datum Romae apud 5. Petrum sub anulo Piscatoris die
IV Maii MDCCCXCVY,Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

C. CARD.DE RVGGIERO.

M I[
4ó95.

5
MAII
1695.

Maxime
19 votis est
Ecclesiae et

Pontifici
unitas 5

dei,

qua De:
4oria etsa
lus anima
um fronmo
veatur.

Illamis
fetrare a
Deo stu

deant om
nes Fideles
orationibus
3Mis.

Nullum
vero tempus
aptius ora

120713est

quam quo
olim 75o
3slolt cum

LITTERAE APOSTOLICAE
QUIBUS PECULIARES PRECES
CATHOLICIS COMMENDANTUR

«&s&s*S ROVIDAmatris caritate dignum maxime est vo

P Y tum, quod Ecclesia rite Deo exhibere non cessat,5 sj ut populo christiano, quacumqueille patet, zaBegmmuh ss!fidesmentiumetpietasactionum.Similiter
Nos, qui Pastoris divini ut personam in terris gerimus ita
studemus animum imitari, idem propositum catholicas inter
gentes fovere nullo modo intermisimus, idemque nunc eni
xius apud gentes eas urgemus, quas Ecclesia ipsa iam diu
ad se magnorevocat desiderio. Hisce vero consiliis curisque
Nostris unde praecipue et auspicia petierimus et incre
menta expectemus, non obscurum est apertiusque in dies
extat: ab eo nimirum qui Pazer »nsertcordtarum iure optimo
invocatur, et cuius est illustrare mentes benigneque volun
tates flectere in salutem. — Nec sane catholici non videre
possunt quanta sit susceptarum a Nobis rerum gravitas et
praestantia; in eis namque, cum amplificatione divini hono
ris et christiani nominis gloria, salus plurimorum vertitur
sempiterna. Quae ipsi si probe religioseque, ut aequum est,
considerent, acriorem profecto sentient animis vim flam
mamquesupernae caritatis, nihil quidquam Dei gratiá recu
santis, nihil non enitentis pro fratribus. Ita fiet, quod ma
egnopere optamus, ut Nobiscum illi coniungant alacres non
modo secundi exitus fiduciam, sed omnem etiam quam
possint opem; eam in primis quam humiles sanctaeque
preces a Deo conciliant. — Cuiusmodi officio pietatis nul
lum videtur accommodatius esse tempus, quam quo olim
Apostoli, post Domini ascensum in caelum, simul constite
runt ferseverantes unanimiter in oratione cum... Marta
Matre lesu (*), promissam expectantes viriufem ex alto
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omniumque dona charismatum. In eo nempe Caenaculo
augusto ex eoque Paracliti illabentis mysterio, Ecclesia,
quae iam a Christo concepta, ipso moriente prodierat, tunc
feliciter, quodam veluti afflatu divinitus accedente, suum
coepit obire munus per gentes omnes, in unam fidem novi
tatemque christianae vitae adducendas. Brevique tempore
fructus consecuti sunt uberes et insignes; in quibus ea vo
luntatum summaconiunctio, nunquam satis ad imitationis
laudem proposita : Mu/titudinis credentium. erat cor unum
et anima una (1).